
UCHWAŁA NR III/18/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/390/2018 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 25 października 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Sławkowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm. Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr LIV/390/2018 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 25 października 2018 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Miasta Sławkowa wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Przewodniczący Rady zamyka dyskusję w poszczególnych punktach 
porządku obrad po wyczerpaniu listy mówców lub braku zgłoszeń do zabrania głosu. W przypadku, gdy dany 
punkt obejmuje głosowanie nad uchwałą lub wnioskiem Przewodniczący Rady wypowiada formułę: 
„Zamykam dyskusję, przystępujemy do głosowania”. 

2) wykreśla się § 20 ust. 4;

3) § 43 otrzymuje brzmienie: Jeżeli Komisja skarg, wniosków i petycji uzna, że Rada nie jest właściwa do 
rozpatrzenia skargi, wniosku lub petycji złożonej przez obywateli, przekazuje skargę, wniosek lub petycję 
Radzie, ze swoim stanowiskiem. Rada Miejska niezwłocznie wskazuje organ albo przekazuje skargę, wniosek 
lub petycję  właściwemu organowi, o czym powiadamia odpowiednio skarżącego, wnioskodawcę lub autora 
petycji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Łukasz Hofler

Id: 97F0EFC9-72E2-4766-9E40-FAB19F10404C. Podpisany Strona 1




